~

Think ahead.

=

1)
2J/

F_
i)
X (|

:

Toote sertifikaadi
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Toote uiksikasjad

Toote korgus (ilma pakendita)

Toote laius (ilma pakendita)

Toote pikkus/siigavus (ilma pakendita)

Siisteem

1. Based on durability test

Elevation
Design

22,4 cm
11,2 cm
9,9 cm

S5

2. According to specification and 1ISO16128, including water

3. Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser

Kirjeldus

Tork valge mini seebi ja desinfektandi jaotur
565200

Tork mini seebi ja desinfektandi jaotur sobib mistahes asukohta ja seda saab kasutada
laia valiku Tork seepide, desinfektantide ja vedelkreemidega hiigieeniliselt suletud
pudelites, et vastata teie ettevdtte vajadustele. Selle usaldusvaarne valjastus, muudetav
annuse suurus ja tdendatult lihtsa kasutusega disain edendavad head katehligieeni
kdigi kasutajate jaoks. Jatke oma kilastajatele kustumatu mulje meie kdige
mitmekiilgsema funktsionaalse ja kaasaegse disainiga seebi ja desinfektandi jaoturiga.

« Lihtne kasutada (SRA) Tehke hiigieen kdigile kattesaadavaks: paljusid Tork
hiigieenististeeme on Rootsi Reumaliidu kinnitusel tdendatult lihtne kasutada.

« Mitu hiigieenivajadust lhe slisteemiga — suur valik seepide ja desinfektantide taitetooteid
vahu, vedeliku voi geelina, et vastata teie ettevotte ja kasutajate vajadustele.

. Vdljastage vajalik annus — erineva suurusega annus aitab optimeerida tarbimist, hligieeni ja

kasutajakogemust.

- Nahale 6rn koostis — suur valik dermatoloogiliselt testitud, nahasdbraliku pH-tasemega
seepe, desinfektante ja emulsioone.

« Usaldusvaarne valjastus — katsete tulemusel kestab (le ihe miljoni vajutuse

1

« Kbik seepide taitetooted on valmistatud koostisosadest, millest enam kui 90% on loodusliku

péiritoluga2

- Nahtav taitetoode — tanu labipaistvale aknale on taitetoode alati nahtav

« Kontrollitud tarbimine — vahuseebid aitavad vorreldes vedelseebiga vahendada seebi

tarbimist kuni 50%3

« Hligieeniline taastaitmine — tehases dhukindlalt suletud pudel uue pumbaga iga
taastaitmise jaoks aitab vahendada saastumisriski
. Lihtne kasutada — Rootsi Reumaliidu sertifikaadiga, edendab kdigi kasutajate head

katehigieeni

. Tagab 2 korda rohkem katepesukordi*
« Suisinikuneutraalne — tootmisel on kasutatud sertifitseeritud taastuvelektrit ning allesjaanud
susinikuheide kompenseeritakse kliimaprojektidega

« Elevation sari

« Lihtne kasutada (Rootsi Reumaliit)

 Lukustatav

Tarneandmed

EAN

Pakendi materjal

Tk

Korgus

Pikkus

Laius

Kogukaal

Netokaal

Maht

Kihid kaubaaluse kohta

TRP kihi kohta

4. When used with Tork foam soap and small dose size compared to Tork S2 with Tork liquid soap
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Tarbimisiihikud (CON)

7322542115749

239 mm
122 mm
106 mm
392,8¢
3229

3,09 dm3

Transpordiiihikud (TRP)

7322542115756

6 (6 CON)
252 mm
322 mm
251 mm
2,59 kg
1,93 kg

20,37 dm3

Kaubaalus (PAL)

7322542441442

480 (80 TRP)
2166 mm
1200 mm
800 mm
206,88 kg
154,56 kg
1,63 m3
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Tork Mildly Scent Mini Liquid Soap Tork Sensitive Mini Liquid Soap
525ml

Tork Clarity Hand Wash. Mini Foam Tork Luxury Mini Foam Soap
525ml Soap, 525ml
425502 425702 525202 525902
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